
Mẫu số 01/QĐ-CKNS  

SỞ Y TẾ NAM ĐỊNH 

CHI CỤC AN TOÀN VSTP 

 Số: 751/QĐ-ATTP 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày  29  tháng 11 năm 2024 

 QUYẾT ĐỊNH 

V/v công bố công khai bổ sung dự toán Ngân sách Nhà nước năm 2024  

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 sửa đổi, bổ sung một 

số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán 

ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 1763/QĐ-SYT ngày 14/11/2024 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024; 

Theo đề nghị của bộ phận kế toán về việc công khai số liệu bổ sung dự 

toán  ngân sách Nhà nước năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu bổ sung dự toán ngân sách Nhà nước 

năm 2024 (theo các biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Phòng Hành chính tổng hợp, bộ phận kế toán và các phòng ban 

trong Chi cục tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 
- Sở Y tế; 

- Như Điều 3; 

- Website Chi cục; 

- Lưu: VT, KT. 

CHI CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

Hoàng Vũ Lợi  
 
 

 

 

  

 

 

 



 

PHỤ LỤC  

Công khai bổ sung dự toán NSNN năm 2024  
Mã số đơn vị SDNS: 1098835 

( Kèm theo Quyết định số:  751 /QĐ-ATTP 29/11/2024 của Chi cục trưởng 

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Nam Định 

 

 

                                                                        Đơn vị tính: Đồng 

STT Nội dung Dự toán  

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí -  

II Dự toán chi ngân sách nhà nước 142.000.000  

1 Quản lý nhà nước 142.000.000 

 Loại 340 khoản 341  

 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 101.000.000 

 Kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ 41.000.000 

 


		2024-11-29T10:46:11+0700


		2024-11-29T11:02:22+0700




